(çoban).Ebu Bekir Verrak (kağıtçı).Somuncu Baba (ekmekçi). Muhammed Kassab

(kasap). Ebu AmrZüccâcî (bardakçı).Ebu Cafer Saydalânî (ezacı).Ahmed b. Hüseyin

Hallac (iplikçi).Sabitü’l-Habbaz (ekmekçi). Abdülaziz Debbağ (derici).

Bunların örneği çoktur. Listede ismi geçen Ebu HafsHaddad (270/883) ve

HamdunKassar, (271/884) gibi ilk melameti fütüvvetçileri esnaf tabakasından

oldukları için Ahîlik bu gelenek üzerine gelişmiştir.
155

Ahiliğin Anadolu’da

kuruluşunda ve yayılışında önemli bir rol oynayan Ahi Evran (660/1262) sufiliği

yanında debbağ (derici) idi. Bunun için debbağların piri olarak anılmaktadır.
156

Görüldüğü gibi sûfîler, bir meslek edinme, elinin emeği ile geçinme, çalışıp

üretme ve helalinden kazanma konusunda Sahabe-i Kiram’a uymuşlar ve

kendilerinden sonra gelenlere örnek olmuşlardır.
157